
Příloha 4 
 
EVALUAČNÍ DOTAZNÍK 
 
Dotazník je anonymní. Vyplňujte jej, prosím, pravdivě. Své odpovědi označujte křížkem 
x. Dotazník obsahuje celkem 20 otázek ze 4 různých okruhů. Otázky označené 
hvězdičkou vypisujte slovně.  
 
 

  
určitě 
ano 

spíše 
ano nevím 

spíše 
ne 

určitě 
ne 

 I. Hodnocení tvé vlastní práce na projektu           
            
1. Zabrala ti domácí příprava na projekt hodně 

času?           
2. Pracuješ rád ve skupinách?           
3. Musel jsi při projektovém vyučování 

samostatně přemýšlet?           
4. Měl jsi příležitost vyjadřovat svůj názor při 

řešení problémů?           
5. Měl jsi příležitost uplatnit své vědomosti a 

dovednosti?           
        
 II. Hodnocení spolupráce            
         
1. Myslíš si, že se v tvé projektové skupině 

aktivně zapojila většina žáků?           
2. Projevovala se v tvé projektové skupině 

spíše spolupráce nebo soutěž? *           
3. Naučil ses něčemu od druhých?           
4. Máš pocit, že jsi byl užitečný pro svou 

projektovou skupinu?           
5. Byl jsi spokojený s prací své projektové 

skupiny?            
        
III. Hodnocení přínosu projektového  
       Vyučování           
         
1. Zaujalo tě téma školního projektu?           
2. Jaké jiné téma bys chtěl projektově 

zpracovávat? *           
3. Které aktivity a vyučovací metody tě 

zaujaly? *           
4. Myslíš si, že projektové vyučování může být 

přínosnější než běžná výuka?           
5. Je podle tebe dobré prezentovat projekt i 

mimo školu (rodičům a veřejnosti)?           
        
IV. Hodnocení práce učitele           
            
1. Snažil se učitel během projektu navodit 

příjemnou pracovní a tvůrčí atmosféru?           
2. Kontroloval pravidelně vaši práci?           
3. Nechával vám prostor na samostatné 

uvažování?           



4. Vedl vyučující projektovou skupinu dobře?           
5. Byl spravedlivý při hodnocení vaší práce?             
               
 


